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Haber-Yorum 

Gazze'de Yapay Zeka Öldürme Makinesi! 

 

Haber:  

Yahudi varlığından altı istihbarat görevlisine göre ordu, direniş hareketiyle bağlantıları 
olduğu iddiasına binaen tasfiye etmek amacıyla on binlerce "insan hedefi" oluşturmak için 
soykırımın başlangıcından bu yana Lavender adı verilen bir yapay zeka makinesi 
kullanmaktadır. Daha sonra bu bilgiler, “Babam nerede?” olarak bilinen otomatik bir takip 
sistemine aktarılıyor, bu da ordunun her bir hedefi evlerinde, aileleri, çocukları ve çoğu 
zaman komşularıyla birlikte öldürmesine imkan sağlıyor. Sistem, belirlenen hedef evine 
girdiğinde devreye giriyor ve karanlık çöktüğünde de bombalama operasyonları başlıyor. 

 

Yorum:  

Gazze Şeridi’nde 11 ay süren yoğun bombardımanın ardından binaların yüzde 80'i yıkıldı 
ve 40 binden fazla insan şehit oldu. The Lancet’in bir raporuna göre soykırım, 186.000’den 
fazla insanın hayatına mal olurken 360.000 konut tahrip edildi ki bu sayı daha önce hiç 
olmadığı kadar yüksek bir sayıdır. Açıklamanın bir kısmı, verileri analiz etmek ve 
bombalanması gereken hedefleri otomatik olarak belirleyip önermek için yapay zekayı 
kullanan Lavender sisteminin kullanılmasında yatmaktadır. Ayrıca Amazon, Google ve Meta 
gibi teknoloji devlerinin verileri, soykırıma hizmet etmek için kullanılmaktadır.  

Netanyahu 11 ay önce Gazze’yi enkaza çevireceklerini söylediğinde ve Hagari de geçen 
yıl Ekim ayında hedeflerinin dikkat değil yıkım olduğunu söylediğinde şimdi niyetlerinin ne 
olduğunu görebiliyoruz ki bu da; kısa sürede on binlerce bombalama hedefini otomatik olarak 
belirleyen yapay zeka sistemi kullanmak yoluyla gelişigüzel yıkmak ve öldürmektir; zira 
sistem, insani olarak mümkün olandan daha fazlasını yapıyor, ardından kaynaklara göre bir 
saldırıyı onaylamak için en fazla 20 saniyeye ihtiyacı olan bir komutana hedef önerileri 
gönderiyor. Ayrıca bombanın türü bile hangisinin daha ucuz olduğuna ve en fazla hasara yol 
açtığına göre seçiliyor ve güdümsüz “aptal” bombalar yapay zeka tarafından oluşturulan 
hedeflere tercih ediliyor.  

Peki ya sivil kayıplara ne demeli? Kaynaklara göre algoritmalar, masum çocuklara, 
kadınlara, hastanelere, okullara, camilere ve mülteci kamplarına isabet etse bile, hızlı hedef 
tespitine, takibine ve onayına öncelik vererek yüzlerce sivil kaybı kabul edecek şekilde 
tasarlanmıştır. Lavender’ın kolaylaştırdığı gelişigüzel bombalama kampanyasının önünde 
hiçbir şey duramaz ve bu sorgulanamaz. Bu sistemin kimlik belirleme konusunda hata yaptığı 
ve çok sayıda sivil kayıpların olduğu defalarca ortaya çıkmasından sonra bile yapay zeka 
güdümlü hedefleme hâlâ devam ediyor. 

Sivil kalkanlar hakkında tekrarlanan yalan, her zaman terör devletinin uyguladığı vahşi 
savaş ve gelişigüzel şiddet için bir kılıf olmuştur; ancak şimdi bu, bilinçli olarak yönlendirilen 
gelişmiş ve insanlık dışı yapay zeka güdümlü bir ölüm makinesine dönüştürülmüştür.  

Gaspçı Yahudi varlığının Filistin halkına karşı işlediği suçlarda tüm sınırları aşmaya devam 
edeceği açıktır. Yahudiler yeni yıkım ve öldürme araçları geliştirmek için ellerinden geleni 
yapıyorlar ve sadece samimi bir liderlik altındaki Müslüman bir ordu onları durdurup 
kötülüklerine son verebilecektir.  
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